

Eriks Servicecenter ApS
Galøvej 16
4340 Tølløse
CVR-nr. 16994847

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2016

Dirigent

Navn: Erik Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eriks Servicecenter ApS

Galøvej 16

4340 Tølløse

CVR-nr.: 16994847

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Erik Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive møntvaskerier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.07.2015– 30.06.2016 udviser et overskud på 370 t.kr. efter skat mod et overskud på 176 t.kr. sidste år. Balancen pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 1.276 t.kr. inden udlodning af udbytte på 350 t.kr. mod 2.106 t.kr. sidste år. Direktionen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		377.355	(8)
Personaleomkostninger	1	(397.066)	(357)
Af- og nedskrivninger		32.575	260
Driftsresultat		12.864	(105)
Andre finansielle indtægter		340.059	334
Andre finansielle omkostninger		(1.101)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		351.822	229
Skat af ordinært resultat	2	17.844	(53)
Årets resultat		<u>369.666</u>	<u>176</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		350.000	1.200
Overført resultat		19.666	(1.024)
		<u>369.666</u>	<u>176</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Goodwill		40.629	51
Immaterielle anlægsaktiver	3	40.629	51
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.371	171
Materielle anlægsaktiver	4	119.371	171
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	791
Andre tilgodehavender		103.019	114
Finansielle anlægsaktiver		103.019	905
Anlægsaktiver		263.019	1.127
Råvarer og hjælpematerialer		14.920	26
Varebeholdninger		14.920	26
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		534.882	413
Andre tilgodehavender		267.743	50
Periodeafgrænsningsposter		104.363	119
Tilgodehavender		906.988	582
Likvide beholdninger		207.413	551
Omsætningsaktiver		1.129.321	1.159
Aktiver		1.392.340	2.286

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		725.839	706
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	1.200
Egenkapital		<u>1.275.839</u>	<u>2.106</u>
Udskudt skat		22.800	78
Hensatte forpligtelser		<u>22.800</u>	<u>78</u>
Skyldig selskabsskat		34.224	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>34.224</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.911	18
Skyldig selskabsskat		0	44
Anden gæld		28.566	40
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.477</u>	<u>102</u>
Gældsforpligtelser		<u>93.701</u>	<u>102</u>
Passiver		<u>1.392.340</u>	<u>2.286</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	706.173	1.200.000	2.106.173
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	19.666	350.000	369.666
Egenkapital ultimo	200.000	725.839	350.000	1.275.839

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	267.597	221
Pensioner	116.313	123
Andre omkostninger til social sikring	13.156	13
	<u>397.066</u>	<u>357</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	37.356	0
Ændring af udskudt skat	(55.200)	53
	<u>(17.844)</u>	<u>53</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		530.000
Afgange		(135.000)
Kostpris ultimo		<u>395.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(478.658)
Tilbageførsel af nedskrivninger		135.000
Årets afskrivninger		(10.713)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(354.371)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>40.629</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.808.224
Afgange	<u>(1.232.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>576.224</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.637.141)
Årets afskrivninger	(51.712)
Tilbageførsel ved afgang	<u>1.232.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(456.853)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>119.371</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>1.000</u>	200	<u>200.000</u>
	<u>1.000</u>		<u>200.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Servicecenter Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.